
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 22:37

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-emmi-40-hc-p-147.html

  
Ultrazvuková Čistička
Emmi 40 HC

Cena s DPH 16 120.00 Kč

Cena bez DPH 13 322.31 Kč

Katalogové číslo 10041

Popis produktu

ULTRAZVUKOVÁ ČISTIČKA EMMI 40HC

Emmi 40HC je univerzální zařízení, které je najde využití v dílnách, kancelářích a laboratořích s mnoha profily. Jako všechny univerzální čističky
EMAG je vybavena třístupňovým regulátorem výkonu, který umožňuje optimální přizpůsobení různým úkolům, součástí balení je také ocelový
koš na čištěné předměty. Čistička je vybavena vypouštěcím kohoutkem s gumovou hadicí, která umožňuje snadnou výměnu vody bez přenášení
přístroje.
Emmi 40HC je používána pro čištění automobilových dílů a strojních součástí, desek plošných spojů, tonerů pro tiskárny, odlitků a čištění
měřicích přístrojů v laboratořích.

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-emmi-40-hc-p-147.html


 

 

V SADĚ S MYČKOU ZÍSKÁTE:

 OCELOVÝ KOŠ
KAPALINA EM-080 (100 ml.)
OCELOVÝ KRYT

  

TECHNICKÉ ÚDAJE - EMMI 40HC:

Kapacita: 4,0 l.
Výkon ultrazvuku: 250 W
Řízení výkonu: třístupňové (50 - 75 - 100%)
Rozměry (délka - šířka - výška):
Nádrž: 300 - 155 - 100 mm
Vnější rozměry: 325 - 175 - 230 mm
Koš: 260 - 125 - 60 mm
Časovač: 1-60 min. nebo nepřetržitý provoz
Ohřev: 30-85 ° C
Topný výkon: 300 W
  

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

